

vaveba ivs

Mariendalsvej 32, 4 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Teis Vester
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

vaveba ivs

Mariendalsvej 32, 4 th

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: teisvester@gmail.com

CVR-nr: 37572632

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et tab på kr. 6.525.

Selskabets egenkapital er negativ som følge af årets resultat. Selskabskapitalen forventes reetableret i det kommende regnskabsår enten gennem positivt driftsresultat eller ved kapitalindskud.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med direktionens forventninger, eftersom året har været præget af begrænset forretningsmæssig aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-6.419	-2.585
Bruttoresultat		-6.419	-2.585
Resultat af ordinær primær drift		-6.419	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			1.567
Øvrige finansielle omkostninger		-106	-51
Ordinært resultat før skat		-6.525	-1.069
Årets resultat		-6.525	-1.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.525	-1.069
I alt		-6.525	-1.069

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		30.777	22.161
Omsætningsaktiver i alt		30.777	22.161
Aktiver i alt		30.777	22.161

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		900	900
Overført resultat		-8.025	-1.500
Egenkapital i alt		-7.125	-600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.902	22.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.902	22.761
Gældsforpligtelser i alt		37.902	22.761
Passiver i alt		30.777	22.161

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret